
 

  

OGGETTO:  DETERMINAZIONE FONDO PRODUTTIVITA’ ANNO 2010 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati gli artt. 107, 177, 97 del T.U.E.L. 267/2000;

Visti i C.C.N.L. 22/01/2004, 09/05/2006 e 31/07/2009;

Visto  il  decreto  del  Sindaco  del  13/06/2009,  di  attribuzione  al  Segretario  Comunale  di
Responsabilità Gestionali e di Area,

Visto l’atto di deliberazione della Giunta comunale n. 30 in data 22.04.2009, con la quale al
Segretario  Comunale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Presidente  di  delegazione  trattante  di  parte
pubblica con tutti i provvedimenti connessi ad essi;

Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  12  del  15.02.2010  di  approvazione  del
bilancio di previsione 2010 e successiva variazione al bilancio di previsione 2010.

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 17.02.2010 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e ss.mm.ii..

Precisato che deve essere determinato il fondo delle risorse decentrate per l’anno 2010;

TUTTO CIO’ PREMESSO

-  Visto il Testo Unico degli Enti Locali (Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000);

- Vista  l'attestazione di  regolarità  contabile  rilasciata  dal Responsabile  del  Servizio  Finanziario
relativamente all'esistenza della copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153, 5° comma, del D.Lvo
18 agosto 2000, n. 267.

-  Visti gli artt. 183, comma 9, e 151 comma 4, del T.U.E.L 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Di determinare il fondo delle risorse decentrate per l’anno 2010, come da prospetto allegato;

Comune  di  Roccavione
Provincia di Cuneo

N°222
del 31.05.2010

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO -

PERSONALE 

ATTO

DI  

DETERMINAZIONE

    � ORIGINALE   � COPIA



2. Di precisare che su tale fondo saranno avviate le trattative per la destinazione delle risorse al
personale dipendente;

3. Di precisare che il fondo trova copertura all’intervento 1.01.08.01 (780/4) del bilancio 2010.


